Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20)
ПРИКАЗ

02.12.2022 г. Сургут № Ш20-13-1034/2

О проведении контроля
за составлением рабочих программ
индивидуального обучения на дому,
адаптированных рабочих программ,
программ элективных курсов и

курсов по выбору

В соответствии с планом работы муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 20
на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить контроль за составлением рабочих программ индивидуального
обучения на дому, адаптированных рабочих программ, программ элективных курсов
и курсов по выбору с 01.12.2022 по 08.12.2022.
2.  Создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:
Бауэр Н.В., директор;
Члены комиссии:
Смирнова О.В., заместитель директора по УВР;
Ковалева Г.С., заместитель директора по УВР;
Нурисламова А.М., руководитель МО учителей математики, физики,  информатики;
Чекова И.В., руководитель МО учителей русского языка и литературы;

Вахмянина Е.Г., руководитель МО учителей иностранного языка;
Власов И.А., руководитель МО учителей биологии, географии, химии;

Тарасова Е.О., руководитель  МО учителей истории и обществознания;

Нисковская Е.Л., руководитель МО учителей  физической культуры и ОБЖ;

МахоткинаТ.Л., руководитель МО учителей технологии, изобразительного
искусства и музыки;
Щерба М.В., руководитель МО специалистов ППМС сопровождения;

Курочкина Ю.В., Скоринова И.А., методисты;
Карачурина З.В., учитель математики.
3.  Классным руководителям 1-11 классов предоставить адаптированные рабочие
программы, программы индивидуального обучения на дому в электронном виде
Курочкиной Ю.В., методисту на электронную почту metodistsc20@yandex.ru в срок
до 05.12.2022г.

mailto:metodistsc20@yandex.ru

4.  О.В. Смирновой заместителю директора по УВР предоставить справку о
результатах контроля 12.12.2022г.
5.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
3F04D74CBD2C78BF86FCB62E6816E5AA

Владелец:
 Бауэр  Нина Викторовна

Действителен: 15.04.2022 с по 09.07.2023

Н.В. Бауэр

Highlight

Highlight